КОТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

Волгоградской области

__________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

от  29 мая 2015 года                                                                        № 18/29-5-РД
Об освобождении Филипенко В.П.

от должности председателя Котовской районной Думы
В соответствии со ст. 28 Устава Котовского муниципального района Волгоградской области, п.4 ст. 7 Регламента Котовской районной Думы,  и учитывая заявление Филипенко В.П. Котовская районная Дума решила:
1. Освободить Филипенко В.П. от должности председателя Котовской районной Думы 29 мая 2015 года;
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Зам. председателя

Котовской районной Думы                                                     В.Г.Рублев